
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.12.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 75 състав, 

в публично заседание на 12.12.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Геновева Йончева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова, като разгледа дело номер 

9702 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 10.38  часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „ХЛЕБНИ ИЗДЕЛИЯ – ВЪЗРАЖДАНЕ“ ЕАД, редовно 

призовани, не се явяват, представляват се адв. Б., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ ОДОП–С. ПРИ ЦУ НА НАП, редовно 

призован, не се явява, представлява се от юриск. А., с пълномощно от днес. 

 

СГП, редовно призовани, не изпращат представител.   

 

Адв. Б.: Да се даде ход на делото. 

Ю.. А.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА постъпилата жалба. 

Производството е образувано по жалба на „Хлебни изделия – Възраждане“ ЕАД, 

седалище и адрес на управление: [населено място], район П.,  [улица], с посочен в 

жалбата адрес за съобщения: [населено място],  [улица], представлявано от Т. К. С., 



подадена чрез адв. Т. Т., срещу акт за прихващане или възстановяване (А.) № 

П-22221422059400-004-001/21.04.2022 г., издаден от старши инспектор по приходите 

при Териториална дирекция (ТД) на Национална агенция за приходите (НАП) - С., 

потвърден с решение № 1061/05.07.2022 г. на директора на Дирекция „Обжалване и 

данъчно-осигурителна практика“ (ОДОП) С. при Централно управление на НАП. 

ДОКЛАДВА административната преписка, представена от ответника. 

ДОКЛАДВА определение от 02.11.2022 г., с което съдът е конституирал страните и е 

разпределил доказателствената тежест. 

 

Адв. Б.: Поддържам жалбата така, както е подадена. Да се приемат писмените 

доказателства, представени с жалбата и с административната преписка. Нямам други 

доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

Ю.. А.: Оспорвам жалбата. Да се приемат представените писмени доказателства с 

преписката. Нямам други доказателствени искания. Няма да соча други доказателства. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото представените такива с 

жалбата и с административната преписка. 

 

Адв. Б.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Ю.. А.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

  

С оглед становището на страните, че нямат други доказателствени искания и няма да 

сочат други доказателства, СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна 

страна и  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОБЯВЯВА ЗА ПРИКЛЮЧЕНО СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ. 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

Адв. Б.: Моля да уважите жалбата и да отмените изцяло атакувания от нас акт като 

неправилен и необоснован. При постановяване на Вашето решение моля да вземете в 

предвид подробните възражения и доводи, които са развити от нас в жалбата и сочат 

на незаконосъобразността на атакувания акт. Моля да ми бъдат присъдени 

направените поделото разноски.   

Ю.. А.: Моля да отхвърлите жалбата, като считам същата за недоказана и изложените 

в нея аргументи за неоснователни и да потвърдите акта в оспорената му част. Считам, 

че установеното задължение е правилно и законосъобразно. Аргументи за това са 

изложени в решението на директора на ДОДОП, поради което моля да вземете 

предвид. Претендирам юрисконсултско възнаграждение.   

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа и правна страна и ОБЯВИ, че ще се 

произнесе с решение в срок. 

 



Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.41 ч. 

 

 

          СЪДИЯ: 

 

          СЕКРЕТАР: 

 

 

 
  
 
 


